CDF S2150 2025 000421 

1 

:FRSO011790 

: D2151 10M021ZZ 
Responsible: JAIME ALFREDO MOLES DIMARTINO 

UnitéQuantitéPrix Unitaire 

698280 

RCCM: CI-ABJ-2018-M-28922 

CC NO: 1730296 B 

03/02/2025 

Montant HT XOF 

Arr�té la présente facture à la somme de : Six cent quatre-vingt-dix-huit mille deux cent quatre-vingts FCFA HT 

698 280 

rét: (+225) 08 437 3221U 
Impôt Réel Simplifié / CDI 

Siège social: Abidjan Cocody ll Plateaux 7e Tranche Abri 2000 - 26 BP 955 Abidjan 26 (RCI) - RCCM : Cl-ABJ-03-2024-M-01423 
Tél: (+225) 27 22 42 08 44 /01 01 19 15 14/07 89 95 61 91 -Compte Bancaire :